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WYJAŚNIENIE I ZMIANA  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
ORAZ PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/74 /2018 pn.: Dostawa jednorazowych i 

wielorazowych wyrobów medycznych do zabiegów endoskopii dla SPWSZ w Szczecinie  
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017, poz. 1579) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone pytania do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono jej treść: 

 
ZESTAW 1 

Pytanie 1  
Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 11 

Czy Zamawiający może określić procent ewentualnego odstępstwa)od umowy (zmniejszenia ilości wyrobów)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający biorąc pod uwagę dynamikę potrzeb Szpitala nie jest w stanie określić minimalnego 

procentu zakresu zamówienia. 
 

Pytanie 2 

Dotyczy zapisów umowy § 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności 
(jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 2 ust. 6) za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o 

wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do 

uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 2 

Prosimy o dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na 

fakturze”.  
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 4 

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę doprecyzowanie istniejącego zapisu o słowa: 

„Zgody takiej nie możne bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



2 

 

Pytanie 5 
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  

„Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 50 zł za każdy dzień/godzinę* 

zwłoki. Łączna  wysokość  kar  umownych  nie może przekraczać 25% wartości zamawianej partii  towaru, ale 

nie może być niższa niż 50 zł”. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 6 

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„W przypadku upłynięcia ……..dniowego roboczego (w odniesieniu do terminu wskazanego w ofercie 

przetargowej) lub 48-godzinnego roboczego (zamówienie „cito”) terminu na realizację dostawy Zamawiający ma  
prawo dokonać zakupu interwencyjnego niezrealizowanego przedmiotu zamówienia  poza obowiązującą umową 

po ponownym pisemnym wezwaniu do realizacji zamówienia. Wykonawca pokryje wszelkie koszty (przesyłka, 
transport, różnice w cenie itp.) związane z zakupem u innych dostawców towaru będącego przedmiotem umowy. 

Zamawiający zobowiązany jest powiadomić Wykonawcę o zamówieniu interwencyjnym w dniu jego  złożenia  

(za pośrednictwem faksu). Przekazanie powyższej informacji jest równoznaczne z wycofaniem wcześniej 

złożonego i niezrealizowanego zamówienia Wykonawcy. W przypadku, gdy Wykonawca nie   poinformuje (za  

pośrednictwem  faksu) Zamawiającego o spodziewanej zwłoce w dostawie i dostarczy ją  po złożeniu przez 

Zamawiającego powiadomienia o zakupie interwencyjnym, to przedmiot opóźnionej dostawy pozostaje do 

dyspozycji Wykonawcy  w magazynie Zamawiającego”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o 

tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 

- braków ilościowych – w ciągu 5 dni roboczych 

-wad jakościowych – w ciągu 14 dni od daty pisemnego zawiadomienia o wadzie wraz  

ze zwrotnym przesłaniem wadliwego towaru . 

Niezależnie od w/w terminu rozpatrzenia reklamacji, Wykonawca dostarczy reklamowany towar w ciągu  3 

dni roboczych. 

Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej  

w wysokości 50  zł za każdy dzień/godzinę* zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane 

zamówienie. 

*za godzinę w przypadku dostaw „cito”. 

Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 25% wartości niedostarczonego, bądź wadliwego 

towaru.” 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 8 

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10%. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 9 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta 

likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego. 

Odpowiedź: 
Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie posiada informacji o tym, aby została wszczęta likwidacja 

bądź, iż Zamawiający przekształca się w spółkę prawa handlowego. 
 

Pytanie 10 

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 pkt. 2, 3, 4, 5, 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„ co najmniej trzykrotnego (…).”  

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
ZESTAW 2 

Pytanie nr 1  
Zadanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o średnicy 8 i 10mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 2 

Zadanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli heksagonalnych średnicy 15mm, pozostałe parametry zgodne z 

opisem. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli heksagonalnych średnicy 22mm, pozostałe parametry zgodne z 

opisem. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

ZESTAW 3 
Pytanie nr 1 

Zadanie nr 6 

Czy nie doszło do pomyłki pisarskiej w trakcie określania średnic i długości protez trzustkowych? Zwracamy się z 
prośbą do Zamawiającego o weryfikację. 

Odpowiedź: 
Nie doszło do pomyłki pisarskiej, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 
Pytanie nr 2 

Zadanie nr 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tym zadaniu balonów trójstopniowych w rozmiarze 18-20mm, 
wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem zawartym w siwz? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
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ZESTAW 4 

Pytanie nr 1 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 1, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostaw typu „cito” 
był liczony w dniach roboczych? 

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt Umowy, 

który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w 

zakładce „Załączniki”. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 1, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw typu 

„cito” do 72 godzin w dni robocze? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 3 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie kary umownej z tytułu 
niedotrzymanie terminu dostawy na 1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień (24 godz.) 

zwłoki oraz wykreślenie kwoty minimalnej kary, gdyż kary umowne w wysokości 100zł za dzień/godzinę są 

niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na rozpatrzenie 
reklamacji dotyczących braków ilościowych do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający wyraża zgodę. 
Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt Umowy, 

który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w 

zakładce „Załączniki”. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostarczenia w 
miejsce reklamowanych wyrobów – wyrobów wolnych od wad lub odpowiednio brakujących był liczony w dniach 

roboczych? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie ze SIWZ. 

 
Pytanie nr 6 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie kary umownej, o której 
mowa w ustępie 3, w wysokości 0,5% wartości umowy za każdy dzień (24 godz.) zwłoki, gdyż kary umowne w 

wysokości 100zł za dzień/godzinę są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących 

wysokości kar umownych? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 7 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 3 na 

następujący zapis: „(…) Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości niedostarczonych 
bądź wadliwych wyrobów”.? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 8 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 5 na 

następujący zapis: „(…) nie przekroczy 20% wartości umowy na dane zadanie”? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu na 20%, jednakże Zamawiający zmienia treść 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie: 

 Załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy - § 3 ust. 5, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„ Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje poprzez sporządzenie noty 

księgowej wraz ze wskazaniem podstawy naliczenia. Łączna wysokość naliczonych kar 

umownych nie przekroczy 30% wartości Umowy na dane zadanie.”  

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt Umowy, 

który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w 

zakładce „Załączniki”. 

 

ZESTAW 5 

Pytanie nr 1 
Dotyczy: Zadanie nr 12, poz.1,2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczyków równoważnych, z powłoką szczypiec pokrytą osłonką 

hydrofilną oraz kodowanych kolorystycznie na każdym jednostkowym opakowaniu w zależności od obszaru 
zastosowania, w celu szybkiej identyfikacji. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 2 
Dotyczy: Zadanie nr 13, poz.1, 

Prosimy o dopuszczenie szczoteczek dwustronnych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy: Zadanie nr 13, poz.2, 
Prosimy o dopuszczenie igieł do ostrzykiwania w osłonce teflonowej, wyposażonych w mechanizm pozwalający 

na regulację igły, zgodnie z jej długością, tj. 4, 5 lub 6mm.  
Słyszalny klik i blokada przy całkowitym schowaniu lub całkowitym wysunięciu igły do wymaganej długości, 

średnica korpusu 2,4mm, długość całkowita igły 230cm, średnica 0,6-0,7mm do kanału roboczego 2,8mm 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

 
Pytanie nr 4 

Dotyczy: Zadanie nr 13, poz.2, 
Prosimy o dopuszczenie igieł do ostrzykiwania w osłonce teflonowej, wyposażonych w mechanizm pozwalający 

na regulację igły, zgodnie z jej długością, tj. 4, 5 lub 6mm.  

Słyszalny klik i blokada przy całkowitym schowaniu lub całkowitym wysunięciu igły do wymaganej długości, 
średnica korpusu 1,8mm, długość całkowita igły 180cm, średnica 0,6-0,7mm. 

Odpowiedź: 
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Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  
 

Pytanie nr 5 

Dotyczy: Zadanie nr 13, poz.3, 
Zwracamy się z prośbą o sprawdzenie, czy nie zaszła omyłka, ponieważ Zamawiający wymaga pętli do zimnej 

polipektomii w rozmiarze 20mm, natomiast takiej pętli używa się wyłącznie do usuwania małych polipów. 
W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie pętli hybrydowej do zimnej i gorącej polipektomii 

(zastosowanie potwierdzone przez producenta) z możliwością blokady rozmiaru – do usunięcia polipów o 
wielkości 3mm-15mm,  

 

 
 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.  
 

Pytanie nr 6 

Dotyczy: Zadanie nr 14, poz.1, 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników z wstępnie zamocowanym paskiem z jednej 

strony, pakowanych każdy indywidualnie oraz w zbiorczym opakowaniu kartonowym typu dyspenser (podajnik)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 7 

Dotyczy: Zadanie nr 19, poz.1, 
Prosimy o dopuszczenie pętli do polipektomi o dł. 230cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 8 
Dotyczy: Zadanie nr 23, poz.1, 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników z możliwością podłączenia tlenu, z wstępnie 
zamocowanym paskiem z jednej strony, pakowanych każdy indywidualnie oraz w zbiorczym opakowaniu 

kartonowym typu dyspenser (podajnik)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
 

ZESTAW 6 
Pytanie nr 1 

 Pakiet 1 
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści RSEMS Stent metalowy samorozprężalny do dróg 
żółciowych usuwalny -materiał nitynol - system znaczników rtg stentu + marker optyczny/rtg w systemie 
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wprowadzającym - system antymigracyjny - system do usuwania – lasso -długość 40,60,70, 80, mm –do wyboru 
przez zamawiającego. -szerokość  10 mm – do wyboru przez zamawiającego 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr  2  
Pakiet 9 
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści 
SEMS - Stent samorozprężalny do dróg żółciowych - materiał nitynol -niepokrywany , częściowo pokrywany tj . z 

odkrytymi obiema końcówkami ,lub całkowicie pokrywany- do wyboru przez zamawiającego - materiał pokrycia 

silikon -system znaczników rtg stentu i optyczny/rtg na zestawie wprowadzającym -system antymigracyjny -
średnica stentu po rozprzęgnięciu 8, 10 mm do wyboru przez zamawiającego -długość stentu 40,60, 80,100 cm 

do wyboru przez zamawiającego 
Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

Ponadto Zamawiający informuje, iż zadane pytanie nie dotyczy zadania nr 9 tylko zadania nr 2, w 
związku z czym udzielona odpowiedź dotyczy zadania nr 2. 

 
Pytanie nr 3 

 Pakiet 13 
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści 

Igły jednorazowe do ostrzykiwania krwawiących zmian : średnica 0,5 mm, średnica korpusu 1,8mm, długość 

robocza -180 cm , mechanizm regulacji długości wysuwania igły z możliwością blokady w wybranej pozycji, 
osłonka teflonowa 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 
 Pakiet 19 
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści 
Pętle jednorazowe do zimnej polipektomii, dł. 230cm, średnica pętli 10 mm. , minimalna średnica kanału 

roboczego 2,8mm, potwierdzenie posiadania wskazań do zimnej polipektomii, 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5 

 Pakiet 20 
Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści 

Balony do poszerzania zwężeń przełyku o zmiennej średnicy regulowanej ciśnieniem cieczy wewnątrz balonu- 

trójstopniowy (mocowany na drucie), z zaokrąglonymi końcami pozwalającymi na obserwację miejsca dylatacji 
poprzez ścianę balonu, dł. balonu 8 cm, dostępne zakresy średnic balonu: 6 – 8; 8 – 10; 10 – 12; 12 – 15; 15 – 

18 i 18 – 20 mm, kateter o średnicy 7 Fr i długości 180 cm, cewnik zawiera  metkę z jednoznaczną informacją o 
średnicach i odpowiadającym im ciśnieniu; minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2.8 mm 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem kompatybilności z posiadanym przez Zamawiającego 
urządzeniem do napełniania Encore firmy Boston. 

  
Pytanie nr 6  

Pakiet 26 
Czy w ramach poprawy konkurencyjności zamawiający dopuści : 

Poz 1 

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; 
łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej ; teflonowa bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość 

narzędzia 1200 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,2 mm; maksymalna średnica kanału roboczego 2,8 
mm 

Odpowiedź: 
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Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Poz 2 

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, 

 łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora2; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; teflonowa osłonka 
bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej; długość narzędzia 

1200  mm, maksymalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 2,2 mm; maksymalna średnica kanału 
roboczego 2,8 mm 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

ZESTAW 7 
 

Pytanie nr 1 
Dotyczy Zadania nr 9 

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 9, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów ekstrakcyjnych do dróg 

żółciowych, balony trzystopniowe wypełniane jedną strzykawką specjalnie wyskalowaną dla każdej zadanej 
średnicy bez konieczności odłączania jej od balonu. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy Zadania nr 25 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 25, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł ultrasonograficznych do EBUS 

firmy Pentax o wysokiej rozdzielczości HDFNA 22 G, dł. 45 mm, przedłużenie 0-5 cm, regulacja koszulki, 

średnica 4,1 Fr dł. 744 mm, koszulka PEEK, igła oraz z sztylet z pamięcią kształtu, zakończenie sztyletu ścięte, 
regulacja wysunięcia igły i osłonki przy użyciu pokrętła, minimalny kanał roboczy 2.0 mm; załączona strzykawka 

próżniowa o pojemności 10ml z dwoma blokadami tłoczka. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.   

 
 

W oparciu o art. 12a ust. 1  ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a tym 
samym termin ich otwarcia w poniższy sposób: 

 

- termin składania ofert – z 28.08.2018r., do godz. 10:00 na 29.08.2018r., do godz. 
10:00, 

- otwarcie ofert – z 28.08.2018r. o godz. 10:30 na 29.08.2018r. o godz. 10:30. 
 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w: 
 

 rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

 
„5. Termin składania ofert:      

1) Oferty należy składać do dnia 29.08.2018r., do godz. 10:00. 
2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.08.2018r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 
Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, II piętro, pokój nr 328”. 
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